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Forvaltningsberattelse 

Verksamheten 

Allmant om verksamheten 
Fbreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i fbreningens 
hus upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning . 

Fbreningen ar ett privatbostadsfbretag enligt inkomstskattelagen (1999: 1229) och utgbr 
darmed en akta bostadsrattsfbrening. 

Styrelsen har sitt sate i Stockholm. 

Fbreningen innehar, med aganderatt, fastigheten Apeltradet 12 med adressen Luntmakargatan 95 
i Stockholm. Pa fastigheten finns en byggnad innehallande 32 stycken bostadsrattslagenheter 
med en totallagenhetsyta av 1 551 kvm samt 3 lokaler fbr uthyrning med en total 
yta av 363 kvm. 

F6reningen har en aktuell underhallsplan. 

Fbr mer information om fbreningens verksamhet hanvisas till den separata 
verksamhetsberattelsen fbr ar 2023. 

Vasentliga handelser under rakenskapsaret 
Re-lining av avloppsanslutningen mot kommunensavloppsnat har utfbrts. 

Medlemsinformation 
Vid rakenskapsarets ingang hade fbreningen 41 medlemmar. Antalet tillkommande medlemmar 
under aret var 2 och antalet avgaende medlemmar 3. Antalet medlemmar vid arets slut var 
saledes 40 stycken. 

Flerarsoversikt 2023 2022 2021 

Nettoomsattning 1698914 1 598264 1466774 
Resultat efter finansiella poster 366448 16017 15541 
Soliditet (%) 58% 42% 39% 
Arsavgift per kvm bostadsratt 433 433 434 
Skuldsattning per kvm 379 646 759 
Skuldsattning per kvm bostadsratt 468 797 936 
Sparande per kvm 275 160 233 
Rantekanslighet 1% 2% 2% 
Energikostnad per kvm 265 262 253 
Arsavgifternas andel av totala intakter 39% 42% 46% 
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Forslag till resultatdisposition 

Styrelsen foreslar att till forfogande staende medel 

Balanserat resultat 
Arets resultat 
Summa 

Disponeras av arsstamman sa att 
Till fond for yttre underhall avsatts 
i ny rakning overfors 
Summa 

Forandringar i eget kapital 

Belopp vid arets ingtmg 
Disposition enligt fbreningsstamman 
Avsattning till fond yttre underhc311 
Resultat fbregaende ar 
Arets resultat 

Belopp vid arets utgang 

, 

76538 
366448 
442986 

300000 
142986 
442986 

Medlems-
insatser 

604306 

604306 

Ovr bundet Balanserat arets 
eget kapital resultat resultat 

537000 70521 16 01 7 

10 000 -10000 
16017 -1601 7 

366448 

547000 76538 366448 
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Resultatrakning 

R6re/sens intakter 
Nettoomsattning 

R6re/sens kostnader 
Reparation och underhall 
Ovriga extern a kostnader 
Personalkostnader 
Avskrivningar pa materiella anlaggningstillgangar 

Rorelseresultat 

Finansiella poster 
Rantekostnader 

Resultat efter finansiella poster 

Arets resultat 

Not 

2 

3 
4 

2023-12-31 2022-12-31 

1 698914 1 598264 

1 698914 1 598264 

-187098 -349480 
-877 738 -865358 

-62349 -62349 
-160000 -290000 

-1287185 -1 567187 

411 729 31077 

-45281 -15060 

-45281 -15060 

366448 16017 

366448 16017 
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Balansrakning 

Tillgangar 

AnUiggningstillgangar 
Materiella anlaggningstillgtmgar 
Byggnader och mark 

Summa anlaggningstillgangar 

Omsattningstillgangar 

Kortfristiga fordringar 
Ovriga fordringar 

Kassa och bank 

Summa omsattningstillgangar 

Summa tillgimgar 

Eget kapital och skulder 

Eget kapital 
Bundet eget kapital 
Medlemsinsatser 
Reservfond 
Fond fOr yttre underhall 

Fritt eget kapital 
Balanserat resultat 
Arets resultat 

Summa eget kapital 

Umgfristiga skulder 
Skulder till kreditinstitut 

Kortfristiga skulder 
Skulder till kreditinstitut 
Ovriga kortfristiga skulder 
UEEluEna kostnader och fbrutbetalda intakter 

Summa eget kapital och skulder 

Not 

5 

Not 

6 

6 

2023-12-31 2022-12-31 

2232 135 2392135 
2232 135 2392135 

2232135 2392135 

7550 41 995 
0 

7550 41995 

527468 460354 

535 018 502349 

2767153 2894484 

2023-12-31 2022-12-31 

604306 604306 
117000 117000 
430000 420000 

1 151 306 1 141 306 

76538 70521 
366448 16017 
442986 86538 

1 594292 1 227844 

0 1 125200 
0 1 125200 

725200 111 600 
80985 220290 

366676 209550 
1 172 861 541 440 

2767153 2894484 
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Kassaflodesanalys 

Den lopande verksamheten 
Rbrelseresultat 

Justering fOr poster som inte 
ingar i kassafl6det 
Avskrivningar 
Erlagd ranta 

Kassaflode frim den lopande verksamheten 
fore forandring av rorelsekapital 

Kassaflbde fran fbrandringar i rbrelsekapital 
Fbrandringar av rbrelsefordringar 
Fbrandringar av rbrelseskulder 

Kassaflode frim den lopande verksamheten 

in vesteringsverksamheten 
Fbrvarv av materiella anlaggningstillgangar 

Kassaflode frim investeringsverksamheten 

Finansieringsverksamheten 
Amortering av Ian 

Kassaflode frim finansieringsverksamheten 

Arets kassaflode 

Likvida medel vid fuets borjan 

Likvida medel vid arets slut 

2023-12-31 2022-12-31 

411 729 31 077 

160000 290000 
-45281 -15060 

526448 306017 

34445 -34275 
17 821 -24469 

578714 247273 

0 0 

0 0 

-511 600 -215069 

-511 600 -215069 

67 114 32204 

460354 428150 

527468 460354 
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Noter 

Not 1. Redovisnings- och varderingsprinciper 

AI/manna upplysningar 
Arsredovisningen ar upprattad enligt Arsredovisningslagen samt Bokfbringsnamndens 
all manna rad BFNAR 2016: 1 0 "Arsredovisning i mindre fbretag (K2) samt BFNAR 2023: 1 
"Kompletterande upplysningar m.m. i bostadsrattsfbreningars arsredovisning". 

Fordringar, skulder och avsattningar' 
Fordringar har varderats till det lagsta av dess anskaffningsvarde och det belopp varmed de 
beraknas bli reglerade. Ovriga tillgangar samt skulder och avsattningar har varderats till 
anskaffnignsvarde om inget annat anges 

Materiel/a anlaggningstil/gangar 
Materiella anlaggningstillgangar varderas till anskaffningsvardet minskat med ackumulerade 
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. 

Avskrivningsbart belopp utgbrs av anskaffningsvardet. Avskrivning sker linjart bver den 
beraknade nyttjandetiden . 

Fbljande avskrivningstider tillampas: 

Byggnader 
Mark 

Not 2. Nettoomsattning 

Arsavgift, bostadsratter 
Hyresintakter. Lokaler 
Elstbd fbr 2022/2021 

50 ar 
Avskrivs ej 

I arsavgiften ingar kostnaden for varme, varmvatten, bredband och TV. 

Not 3. Ovriga externa kostnader 

EI 
Varme 
Vatten och avlopp 
Sophamtning 
Stadning och renhallning 
Kontraktsservice 
Bredband, TV 
Fastighetsskatt+grovsopor 
Fbrsakringspremie 
Ovriga kostnader 

2023-12-31 

666779 
1011585 

20550 

1 698914 

2023-12-31 

82 119 
358888 
66475 
29625 
51 000 
25311 
29006 

151 375 
42956 
40983 

877 738 

2022-12-31 

672 373 
925891 

o 
1598264 

2022-12-31 

129544 
320260 

52091 
43263 
50942 
34410 
26320 

150627 
35652 
22249 

865358 
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Not 4. Personalkostnader 

Foreningen har, liksom under foregaende ar, inte haft nagon anstalld personal och inga loner 
har utbetalats. 
Posten Personalkostnader avser uteslutande styrelsearvoden inklusive lagstadgade arbetsgivaravgifter. 

Not 5. Byggnader och mark 

Ingaende anskaffningsvarde 
Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde 

Ingaende avskrivningar 
Arets avskrivning 
Utgaende ackumulerade avskrivningar 

Utgaende redovisat varde 

Not 6. Skulder till kreditiinstitut 

Langivare Skuld 231231 

Handelsbanken, 3 man 
Totalt 

Forfaller inom ett ar fran balansdagen 
Fbrfaller mellan ett och fem ar fran balansdagen 
Fbrfaller senare an fem ar fran balansdagen 

Totalt 

725200 
725200 

2023-12-31 2022-12-31 

8260 000 8260 000 
8260 000 8260 000 

-5867865 -5577 865 
-160 000 -290000 

-6 027 865 -5867865 

2232135 2392135 

Rantesats Ranteandras Villkorsandras 

4,82% Var 3:e man. 

2023-12-31 

725200 
o 
o 

725200 

2024-12-02 

2022-12-31 

1 236800 
a 
a 

1 236800 
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Not 7. Stallda sakerheter 

Fastighetsinteckningar 

Stockholm den 21 mars 2024 

~ 
Anders arsso~ 

C !:1~}!lLn 
ngt r'oberg Y 

Pantbrev 
Pantbrev 
Totalt 

Var revisionsberattelse har lamnats 2024-03-25 

r;(<<qd-u4 M-dt,,, ~ 
Marga.reta Holmberg ~) Jimmy Mardell 

2023-12-31 

830000 
3230000 
4060000 

2022-12-31 

830000 
3230000 
4060000 

~ 
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Revisionsberattelse Bri Boplatsen 2023 

Vi har granskat arsredovisningen samt styrelsens forvaltning i Bostadsrattsforenlngen Boplatsen 
for ar 2023. Det ar styrelsen som har ansvaret for rakenskapshandlingama och forvaltningen 
samt att uppratta en arsredovisning som ger en rattvisande bild enligt arsredovisningslagen. 
Vart ansvar ar att uttala oss om arsredovisningen pa grundval av var revision. 

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i bostadsrattsforeningar. Det innebar att 
vi planerat och genomfort revisionen for att i rimlig grad forsakra ass am att arsredovisningen 
inte innehaller vasentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen 
for belopp och annan information I raKenskapshancflingarna. I en reVISion Ingar ocKsa att prova 
redovisningsprinciperna och styrelsens tiUampning av dem samt att bedoma de betydelsefull~ 

uppskattningar sam styrelsen gjort nar den upprattat arsredovisningen samt att utvardera den 
samlade informationen i arsredovisningen. Sam underlag for vart uttalande am ansvarsfrihet har 
vi granskat vasentliga beslut, atgarder och forhallanden i foreningen for att kunna bedoma am 
nagon styrelseledamot ar ersattningss'kyldig mot f6reningen. Vi har aven granskat am nagon 
styrelseledamot pa annat satt har handlat i strid mot bostadsrattslagen el.ler f6reningens 
stadgar. Vi anser att v8r revision ger ass rimlig grund for vara uttalanden nedan. 

Enligt var uppfattning har arsredovisningen upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och 
ger en i alia vasentliga avseenden rattvisande bild av foreningens finansiella stallning. 
Forvaltningsberattelsen <ir fOrenlig med arsredovisningens ovriga delar. 

Vi tillstyrker att foreningsstamman faststaller resultatrakningen och balansrakningen for 
fdreningen, disponerar vinsten enligt fbrslaget i f6rvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens 
te<lam6ter ansvarsfnnet for rakenskaps3Jret 

Stockholm den 2 april 2024 

Margareta Holmberg Jimmy Mardell 




